## MUNICIPALIDAD DE MARIA ELENA SECRETARIA MUNICIPAL

## CONCEJO MUNICIPAL DE MARIA ELENA AÑO 2008 - 2012

054 / 10 TACUERDO N°

SESION N°

: 2ª DICIEMBRE

FECHA SESION

: 28 de Diciembre 2010

HORA SESION

17:00 HRS.

:

LUGAR SESION

Salón del Museo MUNICIPAL.

EL SECRETARIO MUNICIPAL QUE SUSCRIBE CERTIFICA QUE EL CONCEJO MUNICIPAL DE MARIA ELENA, HA TOMADO EL SIGUIENTE ACUERDO:

APRUEBA PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE LA ATENCION MEDICA DE LOS BENEFICIARIOS DL CONSULTORIO GENERAL RURAL DE MARIA ELENA Y POSTA DE QUILLAGUA AÑO 2011, POR UN MONTO DE \$21.300.000 (VEINTIUN MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS), CON RECURSOS DE PATENTES MINERAS".

DAD DE

FIRMAN EN CONFORMIDAD:

1.- CARLOS HIDALGO MARFULL

2.- NELSON AVENDAÑO VELIZ <

3.- ANDRES CONCHA FUENTELZAR

4.- JAQUELINE GODOY SOTO

5.- JORGE RAMIREZ PLAZA

6.- CARLOS ARDILES ACEITUNO

ADIEL A. ANDRADE MESSINA SECRETARIO MUNICIPAL (S)